
-7r.-.L'.7r rf
""¿n'

I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-D EPIO. PERSO NAL *

-Concedq Permiso Adminislrolivo

Loto, 17 JUL.2019

DEC REro N. 
-2.fr2¿ a

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por

los d¡st¡ntos trobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decreto N" ó35 del I7.05.13.,

que delego fkmo bojo formulo. "Por orden del sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos éon o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del

irobojo"; y en uso dé los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N"18.ó95.

Orgónico Conslitucionol de Mun¡c¡polidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remunerociones:

NO'VIBRE

ANóTEsE, CO,IAUNíQUESE Y ARCHíVESE

tcl

o
DR ESCOBAR VARGAS

v)
E RJO TEROS L

R NICIPAL EPTO. EDUCACION DE LOTA

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"
!t

EM

LAEV/JMAB/S 1.,\

lr

IÁIRIMONIO DI IO

DIAS PEN.
DIENTES

DIASHASTAu. E. DESDE

3.003.06.2019 01E,683 03.06.2019MARfA AGUILAR CERDA

3.00106.06.2019E-683YERM EY LOAIZA GONZALEZ

0110.06.2019E-683 10.06.2019AMERICA CEBALLOS ARANEDA

1.50117.06.2019 17.06.2019E-683NANCY MEDINA CHAVEZ

5.0E-683 20.06.2019SUSANA ESCOBAR VARGAS

4.50128.06.2019E-683CRI5IIAN CARRASCO ALARCON

5.00128.06.2019E-683 28.06.2019

ABIOCRE1s! .IP ALu\lc

t f lt

528

1l l §+

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

'lr
\

i

06.06.2019

4.5

0120.06.2019

28.06.2019

FRANCISCA CHAVEZ DELGADO

lit


